

Znak sprawy: 20/ZP/2022/Z

Pilchowice, 2022-10-03

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach

ul. Dworcowa 31

44-145 Pilchowice

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

„Zakup i montaż biletomatu wraz ze szlabanem i osprzętem w Szpitalu Chorób Płuc w Pilchowicach w ramach w ramach powierzenia Grantu (Dostępność Plus dla zdrowia nr POWR.05.02.00-00-0044/18, działanie 5.2, Oś priorytetowa V Wsparcie dla obszaru zdrowia, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020) na realizację przedsięwzięcia pn. Eliminacja barier dla osób z niepełnosprawnościami w Szpitalu Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach”.

Pytanie nr 1

Proszę o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni. Wskazany termin jest zdecydowanie za krótki na wyprodukowanie, dostarczenie, zamontowanie oraz przekazanie do użytkowania przedmiotu zamówienia Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy ze względu na montaż urządzeń na terenie objętym nadzorem Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków wymagane jest uzyskanie pozwolenia na budowę/ zgłoszenia budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dotyczy to zakresu Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy miejsce przed bramą wskazane do montażu terminala wjazdowego leży w obrębie działki należącej do Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 4.

Proszę o informację w jaki sposób/ jakimi pomieszczeniami (np. piwnice) ma być poprowadzone okablowanie 230 V i LAN w budynku do pomieszczenia portierni ? czy wymaga to montażu koryt wsporczych „BAKS” czy można zastosować rurki RL lub koryta kablowe pcv.?

Odpowiedź:

Roboty te będą wykonywane we współpracy z elektrykiem szpitalnym. Będą wykorzystane dotychczasowe koryta. Po stronie Wykonawcy jest dostawa oprzewodowania i współpraca w zakresie jego ułożenia od wejścia do budynku do stanowiska portierni.

Pytanie nr 5

Proszę o informację w jaki sposób ma być otwierany szlaban dla osób wyjeżdżających?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sposób jest opisany w SOPZ. Otwarcie szlabanu ma następować na każdy wyjeżdżający samochód, bez odczytywania biletu. Wg rozeznania technicznego dokonanego przed

przetargiem Zamawiający otrzymał informację, że istnieje możliwość zainstalowania takiej ilości pętli oraz ustawienia ich działania w takiej konfiguracji, że spełnione zostaną wymagania jakie ostatecznie Zamawiający zawarł w SOPZ.

Pytanie nr 6

Proszę o informację czy miejscem instalacji serwera systemu parkingowego jest pomieszczenie portierni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma serwera. Jediną komunikacją pomiędzy systemem parkingowym, a portiernią jest interkom opisany w SOPZ.

Pytanie nr 7

7. Dot. umowy § 11 ust 11 warunki gwarancji wnosimy o zmianę zapisu na : „w przypadku zaistnienia w okresie gwarancji trzeciej usterki tego samego egzemplarza sprzętu, Zamawiający upoważniony jest do żądania wymiany wadliwego elementu lub części na nowy o równorzędnych parametrach lub wyższych w terminie do 14 dni, a Wykonawca ma obowiązek spełnić to żądanie”. Wymiana całego urządzenia jest w takim przypadku niezasadna - przykładowo wymiana obudowy terminala nie ma wpływu na poprawne działanie drukarki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z treści

W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji trzeciej usterki tego samego egzemplarza sprzętu, Zamawiający upoważniony jest do żądania wymiany tego egzemplarza na nowy o równorzędnych parametrach lub wyższych w terminie do 14 dni, a Wykonawca ma obowiązek spełnić to żądanie.

na treść:

W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji trzeciej usterki elementu stanowiącego pewną scaloną całość np. moduł sterujący, wyświetlacz, interkom itp., Zamawiający upoważniony jest do żądania jego wymiany na nowy o równorzędnych parametrach lub wyższych w terminie do 14 dni, a Wykonawca ma obowiązek spełnić to żądanie.

W/w zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Zamawiający

Z-C A D Y R E K T O R A
NA P O D Z I E M I A N I A N I A
